

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΛΟΥΤΡΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ
ΜΕ ΤΟ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΤΙΤΛΟ
«ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε.»
Α.Φ.Μ. 090090279 Δ.Ο.Υ. ΕΔΕΣΣΑΣ
ΑΡ. Μ.Α.Ε. 69112 / 57 / Β / 09 / 16

ΛΟΥΤΡΑ 19/10/2020

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ ΑΠΟΦ.:120

**ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΓΙΑ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΟ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ**

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ «ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε.»

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 και ισχύει σήμερα.
- 2) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
- 3) Τις διατάξεις του Ν.4605/2019 και ιδιαιτέρως των άρθρων 43,44,45 που τροποποιούν τον Ν. 4412/2016
- 4) Τις διατάξεις του άρθρου 58, 72 του Ν. 3852/2010 όπως σήμερα ισχύουν σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4555/2018 (Κλεισθένης Ι)
- 5) Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθ. 129/2019 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου προϋπολογισμό της «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε» χρήσης 2020
- 6) Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό της επιχείρησης και ειδικότερα στον Κ.Α.Ε. **02.10.6634.01** ενεγράφη πίστωση **20.000,00** ευρώ , με σκοπό την κάλυψη αντίστοιχων δαπανών και την **99/2020** απόφαση προέδρου για διάθεση της πίστωσης.
- 7) Τις από **993-17/08/2020** τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας
- 8) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 20.000,00 ευρώ χωρίς ΦΠΑ, που είναι και το όριο της απευθείας ανάθεσης.
- 9) Την αριθ. **52/2020** αποφ. Δ.Σ της «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε.» με την οποία έγινε η ψήφιση της πίστωσης, ύψους **19.999,13 ευρώ**.
- 10) Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 266 σε συνδυασμό με την παρ. 2 του άρθρου 257 του Ν. 3463/2006 , την παρ. 2 του άρθρου 8 του κανονισμού διαχείρισης της εταιρίας και τον Ν.2190/1920 και Ν.4548/2018 περί Ανωνύμων Εταιριών
- 11) Τον κανονισμό διαχείρισης της «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε.» , ο οποίος τροποποιήθηκε με την αριθ. **5/2011** απόφαση του Δ.Σ. της Επιχείρησης και εγκρίθηκε με την αριθ. **2/2011** απόφαση της Γενικής συνέλευσης του μετόχου (Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Αλμωπίας)
- 12) Την άμεση ανάγκη της προμήθειας ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για την καθαριότητα των εγκαταστάσεων των Λουτρών καθώς και για την εξασφάλιση της

υγιεινής του προσωπικού της επιχείρησης αλλά και των τουριστών-πελατών της. Το συνολικό προϋπολογιζόμενο ποσό είναι **19.999,13 €** συμπεριλαμβανομένου και του **Φ.Π.Α.**

14) Την υπ' αριθ. Πρωτ. **1243/13.10.2020** Πρόσκληση της επιχείρησης μας

15) Την προσφορά που υποβλήθηκε και συγκεκριμένα την από 14.10.2020 της επιχείρησης **ΠΟΛΥΞΕΝΙΑΔΗΣ ΜΙΑΤΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ – ΕΜΠΟΡΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ - ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ** (με προσφορά στα 19.799,14 ευρώ επί του συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού που αρχικά είχε διαμορφωθεί στα 19.999,13 ευρώ)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

A. Την απευθείας ανάθεση στην εταιρία **ΠΟΛΥΞΕΝΙΑΔΗΣ ΜΙΑΤΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ – ΕΜΠΟΡΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ - ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ**, Α.Φ.Μ. **XXXXXX** με έδρα **XXXXXX**, Πόλη: **ΑΡΙΔΑΙΑ**, Αρμόδια **ΔΟΥ: ΕΛΕΣΣΑΣ**, τηλέφωνο **XXXXXX**, της προμήθειας ειδών γενικής καθαριότητας και ευπρεπισμού, όπως αυτά αναλύονται στις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας

B. Η ανάθεση αφορά την προμήθεια ειδών γενικής καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες της Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας ΑΕ. Πιο συγκεκριμένα, για την καθαριότητα και εξασφάλιση της υγιεινής του προσωπικού και των τουριστών- πελατών, αλλά και την εύρυθμη λειτουργία όλων των χώρων της επιχείρησης, όπως εσωτερικά – εξωτερικά υδροθεραπευτήρια, αποδυτήρια, γραφεία κτλ. Η προμήθεια αυτή περιγράφεται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα, ύστερα από την προσφορά του προμηθευτή:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΑΝΕΥ ΦΠΑ €	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ-ΚΕΖΑΠ 500ml	TEM	200	0,24	48,00
2	ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΑΠΛΟ 4L	TEM	30	3,00	90,00
3	ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΑΠΛΟ 1000ml ΜΕ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ	TEM.	30	1,40	42,00
4	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 500 ml	TEM.	70	0,54	37,80
5	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΠΑΤΩΜΑ 4lt	TEM.	200	3,00	600,00
6	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΓΙΑ ΠΙΑΤΑ(ΔΙΠΛΗΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΣΚΛΗΡΗ) 6,7*11*3,5 εκ.	TEM.	50	0,10	5,00
7	ΣΥΡΜΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	TEM.	50	0,15	7,50
8	ΒΟΥΡΤΣΑ ΤΡΙΨΗΜΑΤΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΣΚΛΗΡΗ	TEM	20	1,00	20,00
9	ΣΚΟΥΠΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΒΕΝΤΑΛΙΑ	TEM.	50	1,10	55,00
10	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΝΗΜΑΤΙΚΗ ΛΕΥΚΗ 250 γρ.	TEM.	100	0,8	80,00
11	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 400 γρ.	TEM	15	0,9	13,50
12	ΚΟΝΤΑΡΙ ΙΝΟΞ (ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΕΣ-ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ)	TEM.	50	0,5	25,00
13	ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ ΣΠΡΕΙ 300ml	TEM.	50	2,4	120,00
14	ΚΑΛΥΜΜΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ -ΣΤΙΦΤΗΣ	TEM	20	0,90	18,00
15	ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ	TEM.	50	1,50	75,00

	ΛΑΣΤΙΧΟ/ΚΟΝΤΑΡΙ				
16	ΠΟΤΗΡΟΠΑΝΟ ΚΙΤΡΙΝΟ ΡΟΛΟ 14μ*30εκ	ΤΕΜ.	5	4,00	20,00
17	ΒΕΤΕΞ ΜΕΣΑΙΟ	ΤΕΜ	20	0,50	10,00
18	ΑΡΑΧΝΟΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΟ	ΤΕΜ.	10	2,00	20,00
19	ΚΟΥΒΑ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΟΒΑΛ	ΤΕΜ.	30	2,00	60,00
20	ΛΕΚΑΝΗ ΠΛΑΣΤ. ΣΤΡΟΓ. 42*16 εκ.	ΤΕΜ.	10	1,50	15,00
21	ΛΕΚΑΝΗ ΠΛΑΣΤ. ΣΤΡΟΓ. 49*20 εκ.	ΤΕΜ	10	2,00	20,00
22	ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ 500ml	ΤΕΜ.	60	1,30	78,00
23	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ΤΡΙΦ. 10άρτι 120-125 gr	ΤΕΜ.	1500	3,00	4500,00
24	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΛΕΥΚΗ 4000 Φ.	ΚΙΒ.	130	12,00	1560,00
25	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ Α' 670-700 γρ. ανά τμχ	ΤΕΜ.	120	1,50	180,00
26	ΣΑΚΟΥΛΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ 55x75 10τεμ. 200 gr και άνω	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	3600	0,5	1800,00
27	ΣΑΚΟΥΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 20τεμ. ΛΕΥΚΗ	ΤΕΜ	2000	0,20	400,00
28	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΑΥΡΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΧΥΜΑ	ΚΙΛΟ	100	1,10	110,00
29	ΑΡΩΜΑ ΣΠΡΕΪ ΓΙΑ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΨΕΚΑΣΜΟΥ	ΤΕΜ.	10	3,80	38,00
30	ΕΝΤΟΜΟΑΠΩΘΗΤΙΚΟ ΣΠΡΕΪ ΓΙΑ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΨΕΚΑΣΜΟΥ	ΤΕΜ.	10	5,50	55,00
31	ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 30ml	ΤΕΜ.	400	0,15	60,00
32	ΣΚΟΥΦΑΚΙ ΜΠΑΝΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 100ΤΜΧ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	300	1,50	450,00
33	ΠΑΤΑΚΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 40*60 εκ.	ΤΕΜ.	20	2,50	50,00
34	ΠΑΤΑΚΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 60*90 εκ.	ΤΕΜ.	20	4,90	98,00
35	ΠΑΤΑΚΙ ΜΟΚΕΤΑΣ 90*1,20 εκ.	ΤΕΜ.	20	5,00	100,00
36	ΠΑΤΑΚΙ ΜΟΚΕΤΑΣ 50*80 εκ.	ΤΕΜ.	20	4,80	96,00
37	ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜ	20	3,00	60,00
38	ΥΓΡΟ ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ ΧΡΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛ. ΧΡΗΣΕΩΣ 1Lt	ΤΕΜ	15	4,50	67,50
39	ΣΚΑΜΠΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	ΤΕΜ	15	2,50	37,50
40	ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ WC ΜΕ ΠΕΝΤΑΛ 10LT	ΤΕΜ	15	5,50	82,50
41	ΠΙΓΚΑΛ 5LT	ΤΕΜ	15	5,00	75,00
42	ΜΑΣΚΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ	ΤΕΜ	1000	0,25	250,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΛΕΙΑ	11.529,30
				ΕΚΠΤΩΣΗ 1%	115,29
				ΛΕΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ	11.414,01
				ΦΠΑ 24%	2.739,36
				ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ Α	14.153,37

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔ Α ΜΕΤΡΗ ΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΑΝΕΥ ΦΠΑ €	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΧΛΩΡΙΝΗ ΑΠΛΗ 4 L	ΤΕΜ	350	2,00	700,00
2	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 1250 ml	ΤΕΜ	1400	1,50	2100,00
3	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 4L	ΤΕΜ.	120	3,20	384,00
4	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΡΟΖ ΜΕ ΓΛΥΚ. 4L	ΤΕΜ.	70	3,50	245,00
5	ΓΑΝΤΙΑ ΛΑΤΕΞ 100τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	410	4,70	1927,00
6	ΣΑΠΟΥΝΑΚΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 15γρ.	ΤΕΜ.	400	0,06	24,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΛΕΙΑ	5.380,00
				ΕΚΠΤΩΣΗ 1%	53,80
				ΛΕΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ	5.326,20
				ΦΠΑ 6%	319,57
				ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ Β	5.645,77
				ΤΕΛΙΚΟ Α+Β	19.799,14

Γ. Η παρούσα ανάθεση ισχύει από την υπογραφή της σύμβασης και για ένα χρόνο.

Δ. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **19.799,14 ευρώ**, ύστερα από την προσφορά του προμηθευτή και η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα καταβάλλεται την έκδοση ενταλμάτων πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσων εξοφλητικών τιμολογίων, η έκδοση των οποίων θα είναι σύμφωνη με τις διατάξεις του Κώδικα βιβλίων και στοιχείων. Η παράδοση της προμήθειας, θα γίνεται περιοδικά, ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες και κατόπιν εντολής. Η «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε.» δεν υποχρεούται να απορροφήσει το σύνολο των ειδών γενικής καθαριότητας και ευπρεπισμού που αναγράφονται, εφόσον όμως κριθεί σκόπιμη η προμήθεια του συνόλου των ποσοτήτων, ο ανάδοχος υποχρεούται να ανταποκριθεί στην απαίτηση της Εταιρίας. Η παράδοση θα γίνεται στις εγκαταστάσεις της επιχείρησης.

Ε. Οι ποσότητες των προς προμήθεια ειδών που αναφέρονται μπορούν να αυξομειώνονται ανάλογα με τις ανάγκες της επιχείρησης, εντός των ορίων του ποσού της σύμβασης που θα καταρτιστεί

Ζ. Ο προμηθευτής βαρύνεται με όλες γενικά τις δαπάνες, φόρους, τέλη, κράτηση 0,07% υπέρ ΕΑΑΔΗΣΥ, 0,06% υπέρ Α.Ε.Π.Π. καθώς και κάθε άλλης προβλεπομένης από νόμο κράτησης.

**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ
ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε.**